泰兴市教育局文件
———————————
市教育局关于组织参加江苏省第十届
新世纪园丁论文大赛活动的通知

各学校：

根据《关于举办江苏省第十届新世纪园丁论文大赛的函》（教社函〔2015〕17号）精神，江苏省教育报刊总社与中国陶行知研究会新教育专业委员会联合举办第十届新世纪园丁论文大赛，《江苏教育报》编辑部、海门市教育局、新教育培训中心具体承办。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

凡在中小学（含职业高中）、幼儿园工作的教育工作者，各级教育部门工作人员均可参加，年龄不限。

二、征文主题

随着互联网深入应用，特别是以移动技术为代表的普适计算、泛在网络的发展，“互联网+”已成为趋势。在此背景下，本次参赛论文以“‘互联网+’背景下的教师专业发展”为主题，任选以下某一专题展开论述。

A类：“互联网+”背景下的教学变革（如微课、翻转课堂、慕课等）

B类：“互联网+”背景下的教师专业成长

C类：“互联网+”背景下的班主任工作创新

D类：“互联网+”背景下的家校沟通

三、征文要求

论文正文要求使用A4纸打印，字体、字号、格式不限，来稿请用WORD排版。论文摘要应包括目的意义、方法、结果或结论三个部分；正文引用他人学术研究成果请列出参考文献。摘要不超过150字，关键词3—5个，多作者稿件署名时须征得其他作者同意，排好先后次序，并将第一作者的联系地址、电话、电子邮箱等另行标注。参赛论文3000-5000字左右为宜。

送评论文请务必填写参赛表格（参赛表格请见2015年5月20日《江苏教育报》，也可直接从江苏教育新闻网下载打印），并经当地教育主管部门或学校确认文章系本人撰写后加盖公章。

四、时间安排

8月20日前，各学校将审核汇总后的参赛论文报送至局办公室3（508室），联系电话：87728113；9月10日前，市教育局组织初评，并将初评选出的论文送省参评；10月，《江苏教育报》编辑部将组织专家进行复评、终评； 11月下旬，召开颁奖大会，具体时间另行通知。届时将邀请部分获奖选手，同时特邀优秀乡村教师代表参加现场颁奖活动及教师论文写作专项培训（已列入2015年江苏省中小学教师和校长省级培训项目，代码：S2015029）。

五、奖项设置

大赛将评出一、二、三等奖及优秀奖若干名，颁发获奖证书，部分获奖作品将在《江苏教育报》上刊发。根据活动组织开展情况，将评选表彰优秀组织奖。

六、注意事项

本次大赛不收任何参评费。来稿切勿一稿多投。在公开报刊上发表的文章不再具有参赛资格。初赛阶段一律不接受电子文本。

泰兴市教育局

2015年6月12日

－2－
－3－